АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2011 г.

 № 209

      г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.03.2010 года №517

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы Администрации города Батайска, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Батайска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации города Батайска от 1 марта 2010 года № 517:

В разделе II Должности муниципальной службы отраслевых (функциональных органов) Администрации города Батайска подразделы «Отдел культуры города Батайска, Управление по архитектуре и градостроительству города Батайска» изложить в следующей редакции:

«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА БАТАЙСКА

1.        Должности муниципальной службы, отнесенные разделом III Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Батайск», утвержденного решением Батайской городской Думы (далее - Реестр), к главной группе должностей муниципальной службы:
 а) начальник управления.

2. Должности муниципальной службы, отнесенные разделом III Реестра к старшей и младшей группе должностей муниципальной службы:

а)
главный специалист;

б)
ведущий специалист;

в)
специалист первой категории;

г)
специалист второй категории;
д)специалист».

УПРАВЛЕНИЕ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

ГОРОДА БАТАЙСКА

1.
Должности муниципальной службы, отнесенные разделом III Реестра
должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Батайск»,
утвержденного решением Батайской городской Думы (далее - Реестр), к главной
группе должностей муниципальной службы:

а) начальник управления - главный архитектор.

2.
Должности муниципальной службы, отнесенные разделом Ш Реестра к
ведущей группе должностей муниципальной службы:

а)
заместитель начальника управления - главного архитектора;

б)
начальник отдела.

3.
Должности муниципальной службы, отнесенные разделом Ш Реестра к
старшей и младшей группе должностей муниципальной службы:

а)
главный бухгалтер;

б)
главный специалист;

в)
ведущий специалист;

г)
специалист первой категории;

д)
специалист второй категории;

е)
специалист».

2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города Батайска                                                 В.В. Путилин